1

[image: bandeira-cores-novas-png]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

[bookmark: _GoBack]

ASSUNTO: SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, IMEDIATA MANUTENÇÃO NO PAVIMENTO ASFÁLTICO NA ESQUINA DA RUA FIRMINO WHITAKER COM A RUA PAISSANDU -  CENTRO.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº                 DE 2020

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa. nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, juntamente com a Secretaria competente, manutenção no pavimento asfáltico na esquina da Rua Firmino Whitaker com Rua Paissandu no Centro.

A esquina está com a camada asfáltica saindo, está com o paralelepípedo aparecendo, devido ao acumulo de água que escorre das residências e formando uma grande poça d’água propicio para criadouro de dengue.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 28 de maio de 2020.

Vereador Fábio de Jesus Mota
Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – (019) 38141200 - Mogi Mirim- SP
image1.png